

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

投标总价（小写）： 859394.44

（大写）： 捌拾伍万玖仟叁佰玖拾肆元肆角肆分

投 标 人： _____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

时 间： 年 月 日

建设项目投标报价汇总表

工程名称：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程	859394.44		4004	12161.63
合计		859394.44		4004	12161.63

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

单项工程投标报价汇总表

工程名称：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	拆除及运输旧厂房材料	109660.43		216.16	439.38
2	原有厂房重组	182725.35		2664.21	4582.7
3	冷库原有设备拆除	32046.29		312.99	1988.75
4	冷库新装-电气设备安装工程	239408.67		515.14	3273.2
5	新装杆上变压器	295553.7		295.5	1877.6
合计		859394.44		4004	12161.63

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

综合单价分析表

工程名称：拆除及运输旧厂房材料

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 1 页 共 4 页

项目编码	01B001	项目名称	厂房拆除	计量单位	座	工程量	6						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
补子目1	厂房拆除	座	1.0000	0.00	10210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10210.00	0.00	0.00	0.00
人工单价		小计						0.00	10210.00	0.00	0.00	0.00	
清单项目综合单价								10210					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	厂房拆除			座	1	10210	10210						
	材料费小计					-	10210	-	0				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：拆除及运输旧厂房材料

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 2 页 共 4 页

项目编码	01B003	项目名称	旧厂房材料吊装及运输	计量单位	组	工程量	6						
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
补子目3	旧厂房材料吊装及运输	组	1.0000	0.00	4000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4000.00	0.00	0.00	0.00
人工单价		小计						0.00	4000.00	0.00	0.00	0.00	
清单项目综合单价								4000					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	旧厂房材料吊装及运输			组	1	4000	4000						
	材料费小计						-	4000	-	0			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：拆除及运输旧厂房材料

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 3 页 共 4 页

项目编码	011705001001	项目名称	大型机械设备进出场及安拆	计量单位	台次	工程量	2						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
借16-149	履带式起重机进出场费 ≤30t	台次	1.0000	1500	227.7	3289.09	1339.51	0	1500	227.7	3289.09	1339.51	0
人工单价		小计			1500.00	227.70	3289.09	1339.51	0.00				
二类人工125元/工日		未计价材料费			0								
清单项目综合单价								6356.3					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	镀锌铁丝（综合）			kg	5	4.434	22.17		0				
	枕木			m3	0.08	1454.513	116.36		0				
	草袋			m2	12.76	3.419	43.63		0				
	回程费			元	45.5394	1	45.54		0				
	材料费小计					-	227.7	-	0				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：拆除及运输旧厂房材料

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 4 页 共 4 页

项目编码	X011701012001	项目名称	装饰装修脚手架	计量单位	m2	工程量	480.48						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
借16-63	内墙面粉饰脚手架 3.6m 6m	100m ²	0.0100	293.75	17.65	8.44	84.52	0	2.94	0.18	0.08	0.85	0
人工单价		小计						2.94	0.18	0.08	0.85	0.00	
二类人工125元/工日		未计价材料费						0					
清单项目综合单价								4.04					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	红丹防锈漆			kg	0.001	9.658	0.01		0				
	油漆溶剂油			kg	0.0001	5.698	0		0				
	脚手架钢管			kg	0.0094	4.422	0.04		0				
	脚手架钢管底座			个	0.0006	5.503	0		0				
	木脚手板			m3	0.0001	1156.96	0.12		0				
	扣件			个	0.0011	5.164	0.01		0				
	材料费小计						-	0.18	-	0			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：原有厂房重组

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 1 页 共 5 页

项目编码	01B001	项目名称	旧厂房原有材料重组					计量单位	组	工程量	6			
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	
补子目1	旧厂房原有材料重组	组	1.0000	4000.00	12600.00	4400.00	2100.00	0.00	4000.00	12600.00	4400.00	2100.00	0.00	
人工单价		小计							4000.00	12600.00	4400.00	2100.00	0.00	
清单项目综合单价								23100						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	旧厂房原有材料重组			组	1	12600	12600							
	材料费小计					-	12600	-	0					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：原有厂房重组

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 2 页 共 5 页

项目编码	040901010001	项目名称	高强螺栓	计量单位	套	工程量	220						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
6-50	钢结构安装配件 高强螺栓	100套	0.0100	43.75	358.22	90.38	33.53	0.00	0.44	3.58	0.90	0.34	0.00
人工单价		小计						0.44	3.58	0.90	0.34	0.00	
二类人工125元/工日		未计价材料费						0					
清单项目综合单价								5.26					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	高强螺栓			套	1.02	3.512	3.58						
	材料费小计					-	3.58	-	0				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：原有厂房重组

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 3 页 共 5 页

项目编码	040901010002	项目名称	自攻螺丝	计量单位	套	工程量	1500						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
6-50 换	钢结构安装配件 高强螺栓 换为【自攻螺丝 M3×15】	100套	0.0100	43.75	229.81	90.38	33.53	0.00	0.44	2.30	0.90	0.34	0.00
人工单价		小计						0.44	2.30	0.90	0.34	0.00	
二类人工125元/工日		未计价材料费						0					
清单项目综合单价								3.98					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	自攻螺丝 M3×15			百个	1.02	2.253	2.3						
	材料费小计					-	2.3	-	0				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：原有厂房重组

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 4 页 共 5 页

项目编码	011705001001	项目名称	大型机械设备进出场及安拆			计量单位	台次	工程量	2				
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
16-149	履带式起重机进出场费 ≤30t	台次	1.0000	1500	227.7	3289.09	1197.27	0	1500	227.7	3289.09	1197.27	0
人工单价		小计							1500.00	227.70	3289.09	1197.27	0.00
二类人工125元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价								6214.06					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	草袋			m2	12.76	3.419	43.63		0				
	镀锌铁丝（综合）			kg	5	4.434	22.17		0				
	回程费			元	45.5394	1	45.54		0				
	枕木			m3	0.08	1454.513	116.36		0				
	材料费小计						-	227.7	-	0			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：原有厂房重组

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 5 页 共 5 页

项目编码	X011701012001	项目名称	装饰装修脚手架	计量单位	m2	工程量	480.48						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
16-63	内墙面粉饰脚手架 3.6m以内	100m ²	0.0100	293.75	17.65	8.44	75.55	0	2.94	0.18	0.08	0.76	0
人工单价		小计						2.94	0.18	0.08	0.76	0.00	
二类人工125元/工日		未计价材料费						0					
清单项目综合单价								3.95					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	红丹防锈漆			kg	0.001	9.658	0.01		0				
	油漆溶剂油			kg	0.0001	5.698	0		0				
	木脚手板			m ³	0.0001	1156.96	0.12		0				
	脚手架钢管			kg	0.0094	4.422	0.04		0				
	脚手架钢管底座			个	0.0006	5.503	0		0				
	扣件			个	0.0011	5.164	0.01		0				
	材料费小计					-	0.18	-	0				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：原有厂房重组

标段：托克拉克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			2664.21			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	1784.64			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	879.57			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	44.62			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	50.99			
10	X011707010001	检验试验费			70.11			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	70.11			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：原有厂房重组

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								况，按相关规定计取(高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面)
14	01B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.27	172.09			
合 计					3002.02			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：冷库原有设备拆除

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		分部分项							
1	030113003001	拆除原有制冷机组	1. 名称:制冷机组（室外1台空气冷却器，室内2台压缩冷凝机组） 2. 型号:2X60HP 3. 质量:压缩机为V型压缩冷凝机组压2台并联置于室内，制冷剂：R22，冷冻油：专用，-28℃/+35℃工况下，Q≥160KW，P≥90KW；工作电压380V。压缩机组带经济器，带外置油分离器、自带低油位报警及油加热器、储液器、控制阀门，配有吸、排气截止阀、回油管连接组件、油路保护装置，排气温度保护，压缩机相序保护，电机线圈温度保护等、带能量调节装置以及高低压保护，达到节电效果。选用品牌制冷机组。冷却器型号为UDDD11.4/60，制冷量为11400w，制冷剂为R22，电动机功率为2*450，风机风量2*6570M3/h,电动机电压为380V，冷却面积>60m2，带外置油分离器、自带低油位报警及油加热器、储液器、控制阀门，配有吸、排气截止阀、回油管连接组件、油路保护装置，排气温度保护，压缩机相序保护，电机线圈温度保护等、带能量调节装置以及高低压保护，达到节电效果。	套	6	2830.41	16982.46		
2	030404034001	照明开关	拆除单开	个	12	2.81	33.72		
3	030404034002	照明开关	拆除双开	个	12	2.81	33.72		
4	030404035001	插座	拆除插座	个	12	2.81	33.72		
5	030411001001	配管	拆除配管	m	320	9.57	3062.4		
6	030411003001	桥架	拆除桥架150*100	m	34	29.7	1009.8		
7	030411004001	配线	拆除配线	m	320	3.89	1244.8		
8	030408001001	电力电缆	拆除电缆	m	165	13.06	2154.9		
本页小计								24555.52	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：冷库原有设备拆除

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 1 页 共 11 页

项目编码	030113003001	项目名称	拆除原有制冷机组	计量单位	套	工程量	6						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
1-12-6 换	制冷设备安装 设备重量(t以内) 2	台	1.0000	2144.25	0.00	0.00	686.16	0.00	2144.25	0.00	0.00	686.16	0.00
人工单价		小计						2144.25	0.00	0.00	686.16	0.00	
综合工日125元/工日		未计价材料费						0					
清单项目综合单价								2830.41					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：冷库原有设备拆除

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 2 页 共 11 页

项目编码	030404034001	项目名称	照明开关	计量单位	个	工程量	12						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
借A1-46	明开关拆除	套	1.0000	2.13	0.00	0.00	0.68	0.00	2.13	0.00	0.00	0.68	0.00
人工单价		小计						2.13	0.00	0.00	0.68	0.00	
安装综合工日125元/工日		未计价材料费						0					
清单项目综合单价								2.81					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：冷库原有设备拆除

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 3 页 共 11 页

项目编码	030404034002	项目名称	照明开关	计量单位	个	工程量	12						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
借A1-46	明开关拆除	套	1.0000	2.13	0.00	0.00	0.68	0.00	2.13	0.00	0.00	0.68	0.00
人工单价		小计						2.13	0.00	0.00	0.68	0.00	
安装综合工日125元/工日		未计价材料费						0					
清单项目综合单价								2.81					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：冷库原有设备拆除

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 4 页 共 11 页

项目编码	030404035001	项目名称	插座	计量单位	个	工程量	12						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
借A1-49	明插座拆除	套	1.0000	2.13	0.00	0.00	0.68	0.00	2.13	0.00	0.00	0.68	0.00
人工单价		小计						2.13	0.00	0.00	0.68	0.00	
安装综合工日125元/工日		未计价材料费						0					
清单项目综合单价								2.81					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：冷库原有设备拆除

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 5 页 共 11 页

项目编码	030411001001	项目名称	配管	计量单位	m	工程量	320						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
借A1-16	硬塑料管拆除Dg100	100m	0.0100	724.63	0.00	0.00	231.88	0.00	7.25	0.00	0.00	2.32	0.00
人工单价		小计						7.25	0.00	0.00	2.32	0.00	
安装综合工日125元/工日		未计价材料费						0					
清单项目综合单价								9.57					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：冷库原有设备拆除

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 6 页 共 11 页

项目编码	030411003001	项目名称	桥架	计量单位	m	工程量	34						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
4-9-65 换	钢制桥架安装 钢制槽式桥架(宽+高mm) ≤400	10m	0.1000	225.00	0.00	0.00	72.00	0.00	22.50	0.00	0.00	7.20	0.00
人工单价		小计			22.50	0.00	0.00	7.20	0.00				
综合工日125元/工日		未计价材料费			0								
清单项目综合单价								29.7					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：冷库原有设备拆除

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 7 页 共 11 页

项目编码	030411004001	项目名称	配线	计量单位	m	工程量	320						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
借A1-22	管内配线拆除截面240mm ² 以内	100m	0.0100	295.38	0.00	0.00	94.52	0.00	2.95	0.00	0.00	0.95	0.00
人工单价		小计						2.95	0.00	0.00	0.95	0.00	
安装综合工日125元/工日		未计价材料费						0					
清单项目综合单价								3.89					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：冷库原有设备拆除

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 8 页 共 11 页

项目编码	030408001001	项目名称	电力电缆			计量单位	m	工程量	165				
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
4-9-164 换	室内敷设电力电缆 铜芯电力电缆敷设 电缆截面(mm ²) ≤120	10m	0.1000	99.00	0.00	0.00	31.68	0.00	9.90	0.00	0.00	3.17	0.00
人工单价		小计						9.90	0.00	0.00	3.17	0.00	
综合工日125元/工日		未计价材料费						0					
清单项目综合单价								13.06					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：冷库原有设备拆除

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 9 页 共 11 页

项目编码	030402017001	项目名称	拆除原有高压成套配电柜	计量单位	台	工程量	1						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
4-2-63 换	高压成套配电柜安装 单母线柜 电压互感器 、避雷器柜 面	台	1.0000	821.25	0.00	0.00	262.80	0.00	821.25	0.00	0.00	262.80	0.00
人工单价		小计			821.25	0.00	0.00	262.80	0.00				
综合工日125元/工日		未计价材料费			0								
清单项目综合单价								1084.05					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：冷库原有设备拆除

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 10 页 共 11 页

项目编码	03B001	项目名称	余方弃置					计量单位	项	工程量	1		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
补子目1	余方弃置	项	1.0000	0.00	1250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1250.00	0.00	0.00	0.00
人工单价		小计						0.00	1250.00	0.00	0.00	0.00	
清单项目综合单价								1250					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	余方弃置			项	1	1250	1250						
	材料费小计					-	1250	-	0				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：冷库原有设备拆除

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 11 页 共 11 页

项目编码	031301017001	项目名称	脚手架搭拆			计量单位	项	工程量	1				
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
BM78	脚手架搭拆费(电气设备安装工程)	元	1.0000	14.37	26.69	0	4.6	0	14.37	26.69	0	4.6	0
人工单价		小计							14.37	26.69	0.00	4.60	0.00
		未计价材料费							0				
清单项目综合单价								45.66					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	其他材料费					-	26.69	-	0				
	材料费小计					-	26.69	-	0				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：冷库原有设备拆除

标段：托克拉克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			312.99			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	312.99			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	13.61			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取（高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面）
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	52.49			
10	X031302010001	检验试验费			34.99			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	34.99			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价	0.32	62.21			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：冷库新装-电气设备安装工程

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		分部分项							
		新装设备							
1	030113003004	原制冷机组重新安装	1. 名称:制冷机组（室外1台空气冷却器，室内2台压缩冷凝机组） 2. 型号:2X60HP 3. 质量:压缩机为V型压缩冷凝机组压2台并联置于室内，制冷剂：R22，冷冻油：专用，-28℃/+35℃工况下，Q≥160KW，P≥90KW；工作电压380V。压缩机带经济器，带外置油分离器、自带低油位报警及油加热器、储液器、控制阀门，配有吸、排气截止阀、回油管连接组件、油路保护装置，排气温度保护，压缩机相序保护，电机线圈温度保护等、带能量调节装置以及高低压保护，达到节电效果。选用品牌制冷机组。冷却器型号为UDDD11.4/60，制冷量为11400w，制冷剂为R22，电动机功率为2*450，风机风量2*6570M3/h，电动机电压为380V，冷却面积>60m2，带外置油分离器、自带低油位报警及油加热器、储液器、控制阀门，配有吸、排气截止阀、回油管连接组件、油路保护装置，排气温度保护，压缩机相序保护，电机线圈温度保护等、带能量调节装置以及高低压保护，达到节电效果。	套	4	2902.24	11608.96		
2	030113003005	制冷机组	1. 名称:制冷机组（室外1台空气冷却器，室内2台压缩冷凝机组） 2. 型号:2X60HP 3. 质量:压缩机为V型压缩冷凝机组压2台并联置于室内，制冷剂：R22，冷	套	2	68253.39	136506.78		
本页小计								148115.74	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：冷库新装-电气设备安装工程

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
			冻油：专用，-28℃/+35℃工况下，Q≥160KW，P≥90KW；工作电压380V。压缩机组带经济器，带外置油分离器、自带低油位报警及油加热器、储液器、控制阀门，配有吸、排气截止阀、回油管连接组件、油路保护装置，排气温度保护，压缩机相序保护，电机线圈温度保护等、带能量调节装置以及高低压保护，达到节电效果。选用品牌制冷机组。室外冷却器1台，型号为UDDD11.4/60，制冷量为1400w，制冷剂为R22，电动机功率为2*450，风机风量2*6570M3/h，电动机电压为380V，冷却面积>60m2，带外置油分离器、自带低油位报警及油加热器、储液器、控制阀门，配有吸、排气截止阀、回油管连接组件、油路保护装置，排气温度保护，压缩机相序保护，电机线圈温度保护等、带能量调节装置以及高低压保护，达到节电效果。						
3	030404004001	配电柜	1. 名称:室外防雨配电柜 2. 型号:GCS-11 3. 规格:800X600X1600 4. 基础型钢形式、规格:含基础 5. 端子板外部接线材质、规格:包括母线、母排、配电柜成套附件安装，调试等相关内容，具体详设计	台	2	7714.73	15429.46		
4	030412002001	工厂灯	1. 名称:冷库防潮灯 2. 型号:LED 3. 规格:40w 4. 安装形式:吸顶式	套	12	88.71	1064.52		
5	030404034001	照明开关	1. 名称:明装单极开关 2. 规格:250V 10A	套	12	19.5	234		
本页小计								16727.98	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：冷库新装-电气设备安装工程

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			3. 安装方式:安装高度为1.4米					
6	030404034002	照明开关	1. 名称:明装双极开关 2. 规格:250V 10A 3. 安装方式:安装高度为1.4米	套	12	21.36	256.32	
7	030411004001	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:照明线路 3. 规格:BV-2.5 4. 材质:铜芯 5. 配线部位:穿管明敷	m	320	3.39	1084.8	
8	030411001001	配管	1. 名称:电气配管 2. 材质:焊接钢管 3. 规格:DN25mm 4. 配置形式:明配	m	320	19.69	6300.8	
9	030408001002	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号、规格:ZC-YJV-4*95+1 3. 敷设方式、部位:室内	m	25	275.48	6887	
10	030408001003	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号、规格:ZC-YJV-4*50+1 3. 敷设方式、部位:室内	m	25	153.36	3834	
11	030408001004	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号、规格:ZC-YJV-4*25+1 3. 敷设方式、部位:室内	m	105	86.08	9038.4	
12	030408006002	铜鼻子	1. 名称:铜鼻子 2. 规格:95mm ² 以下	个	8	201.44	1611.52	
13	030408006003	铜鼻子	1. 名称:铜鼻子 2. 规格:50mm ² 以下	个	10	136.99	1369.9	
14	030408006004	铜鼻子	1. 名称:铜鼻子 2. 规格:25mm ² 以下	个	4	118.02	472.08	
15	030411001003	配管	1. 名称:电缆保护管 2. 材质:钢管 3. 规格:DN50mm 4. 配置形式:埋地敷设	m	4	39.06	156.24	
16	030411003002	桥架	1. 名称:强电防火金属桥架 2. 规格:150*100 3. 材质:钢制 4. 类型:含防火漆	m	34	38.78	1318.52	
17	030414002001	送配电装置系统	[项目特征]	系统	6	346.84	2081.04	
本页小计							34410.62	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：冷库新装-电气设备安装工程

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 1 页 共 19 页

项目编码	030113003004	项目名称	原制冷机组重新安装	计量单位	套	工程量	4						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
1-12-6	制冷设备安装 设备重量(t以内) 2	台	1.0000	2144.25	21.48	50.35	686.16	0.00	2144.25	21.48	50.35	686.16	0.00
人工单价		小计						2144.25	21.48	50.35	686.16	0.00	
综合工日125元/工日		未计价材料费						0					
清单项目综合单价								2902.24					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	其他材料费					-	21.48	-	0				
	材料费小计					-	21.48	-	0				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：冷库新装-电气设备安装工程

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 2 页 共 19 页

项目编码	030113003005	项目名称	制冷机组	计量单位	套	工程量	2						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
1-12-4	制冷设备安装 设备重量(t以内) 1	台	1.0000	1437.50	66318.67	37.22	460.00	0.00	1437.50	66318.67	37.22	460.00	0.00
人工单价		小计						1437.50	66318.67	37.22	460.00	0.00	
综合工日125元/工日		未计价材料费						66300					
清单项目综合单价								68253.39					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	V型压缩冷凝机2台及配套配件			台	1	45500	45500						
	室外冷却器1台及配套配件			台	1	20800	20800						
	其他材料费					-	18.67	-	0				
	材料费小计					-	66318.67	-	0				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：冷库新装-电气设备安装工程

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 3 页 共 19 页

项目编码	030404004001	项目名称	配电柜	计量单位	台	工程量	2						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
4-2-72	低压成套配电柜安装 低压成套配电柜	台	1.0000	786.63	6532.80	143.58	251.72	0.00	786.63	6532.80	143.58	251.72	0.00
人工单价		小计						786.63	6532.80	143.58	251.72	0.00	
综合工日125元/工日		未计价材料费						6500					
清单项目综合单价								7714.73					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	室外防雨配电柜			台	1	6500	6500						
	其他材料费					-	32.8	-	0				
	材料费小计					-	6532.8	-	0				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：冷库新装-电气设备安装工程

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 4 页 共 19 页

项目编码	030412002001	项目名称	工厂灯	计量单位	套	工程量	12						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
4-14-224	工厂其他灯具安装 投光灯	套	1.0000	25.00	53.24	2.47	8.00	0.00	25.00	53.24	2.47	8.00	0.00
人工单价		小计						25.00	53.24	2.47	8.00	0.00	
综合工日125元/工日		未计价材料费						41.86					
清单项目综合单价								88.71					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	冷库防潮灯40w			套	1.01	41.45	41.86						
	其他材料费					-	11.38	-	0				
	材料费小计					-	53.25	-	0				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：冷库新装-电气设备安装工程

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 5 页 共 19 页

项目编码	030404034001	项目名称	照明开关	计量单位	套	工程量	12						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
4-14-379	普通开关、按钮安装 跷板暗开关 单控≤3联	套	1.0000	7.13	10.09	0.00	2.28	0.00	7.13	10.09	0.00	2.28	0.00
人工单价		小计						7.13	10.09	0.00	2.28	0.00	
综合工日125元/工日		未计价材料费						9.27					
清单项目综合单价								19.5					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	明装单极开关			只	1.02	9.09	9.27						
	其他材料费					-	0.82	-	0				
	材料费小计					-	10.09	-	0				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：冷库新装-电气设备安装工程

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 6 页 共 19 页

项目编码	030404034002	项目名称	照明开关	计量单位	套	工程量	12						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
4-14-379	普通开关、按钮安装 跷板暗开关 单控≤3联	套	1.0000	7.13	11.95	0.00	2.28	0.00	7.13	11.95	0.00	2.28	0.00
人工单价		小计						7.13	11.95	0.00	2.28	0.00	
综合工日125元/工日		未计价材料费						11.13					
清单项目综合单价								21.36					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	明装两极开关			只	1.02	10.91	11.13						
	其他材料费					-	0.82	-	0				
	材料费小计					-	11.94	-	0				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：冷库新装-电气设备安装工程

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 7 页 共 19 页

项目编码	030411004001	项目名称	配线	计量单位	m	工程量	320						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
4-13-5	管内穿线 穿照明线 铜芯 导线截面(mm ²) ≤2.5	10m	0.1000	10.13	20.61	0.00	3.24	0.00	1.01	2.06	0.00	0.32	0.00
人工单价		小计			1.01	2.06	0.00	0.32	0.00				
综合工日125元/工日		未计价材料费							1.94				
清单项目综合单价								3.39					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	BV-2.5			m	1.16	1.67	1.94						
	其他材料费					-	0.12	-		0			
	材料费小计					-	2.06	-		0			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：冷库新装-电气设备安装工程

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 8 页 共 19 页

项目编码	030411001001	项目名称	配管	计量单位	m	工程量	320						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
4-12-36	镀锌钢管敷设 砖、混凝土结构暗配 公称直径(DN) ≤25	10m	0.1000	69.75	104.71	0.00	22.32	0.00	6.98	10.47	0.00	2.23	0.00
人工单价		小计			6.98	10.47	0.00	2.23	0.00				
综合工日125元/工日		未计价材料费							7.98				
清单项目综合单价								19.69					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	铜芯塑料绝缘软电线 BVR-4mm ²			m	0.2002	2.72	0.54						
	镀锌钢管接头 25×3.25			个	0.1602	2.967	0.48						
	镀锌地线夹 25			套	0.6406	1.919	1.23						
	镀锌钢管DN25mm			m	1.03	7.75	7.98						
	其他材料费					-	0.24	-		0			
	材料费小计					-	10.47	-		0			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：冷库新装-电气设备安装工程

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 9 页 共 19 页

项目编码	030408001002	项目名称	电力电缆			计量单位	m	工程量	25				
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
4-9-164 *1.15	室内敷设电力电缆 铜芯电力电缆敷设 电缆截面(mm ²) ≤120 实际电缆芯数(芯):5	10m	0.1000	113.85	2594.95	9.49	36.44	0.00	11.39	259.50	0.95	3.64	0.00
人工单价		小计			11.39	259.50	0.95	3.64	0.00				
综合工日125元/工日		未计价材料费			255.78								
清单项目综合单价								275.48					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	ZC-YJV-4*95+1			m	1.01	253.25	255.78						
	其他材料费					-	3.73	-	0				
	材料费小计					-	259.51	-	0				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：冷库新装-电气设备安装工程

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 10 页 共 19 页

项目编码	030408001003	项目名称	电力电缆	计量单位	m	工程量	25						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
4-9-162 *1.15	室内敷设电力电缆 铜芯电力电缆敷设 电缆截面(mm ²) ≤50 实际电缆芯数(芯):5	10m	0.1000	77.63	1422.05	9.13	24.84	0.00	7.76	142.21	0.91	2.48	0.00
人工单价		小计			7.76	142.21	0.91	2.48	0.00				
综合工日125元/工日		未计价材料费							140.92				
清单项目综合单价								153.36					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	ZC-YJV-4*50+1			m	1.01	139.52	140.92						
	其他材料费					-	1.29	-		0			
	材料费小计					-	142.21	-		0			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：冷库新装-电气设备安装工程

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 11 页 共 19 页

项目编码	030408001004	项目名称	电力电缆			计量单位	m	工程量	105				
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
4-9-161 *1.15	室内敷设电力电缆 铜芯电力电缆敷设 电缆截面(mm ²) ≤35 实际电缆芯数(芯):5	10m	0.1000	60.81	771.46	9.13	19.46	0.00	6.08	77.15	0.91	1.95	0.00
人工单价		小计						6.08	77.15	0.91	1.95	0.00	
综合工日125元/工日		未计价材料费						75.88					
清单项目综合单价								86.08					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	ZC-YJV-4*25+1			m	1.01	75.13	75.88						
	其他材料费					-	1.27	-	0				
	材料费小计					-	77.15	-	0				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：冷库新装-电气设备安装工程

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 12 页 共 19 页

项目编码	030408006002	项目名称	铜鼻子	计量单位	个	工程量	8						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
4-9-249	电力电缆终端头制作与安装 1kV以下室内干包式铜芯电力电缆 电缆截面(mm ²) ≤120	个	1.0000	88.88	84.12	0.00	28.44	0.00	88.88	84.12	0.00	28.44	0.00
人工单价		小计			88.88	84.12	0.00	28.44	0.00				
综合工日125元/工日		未计价材料费			0								
清单项目综合单价								201.44					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	固定卡子 φ90			个	2.06	2.979	6.14						
	镀锡裸铜软绞线 TJRX16mm ²			kg	0.28	43.01	12.04						
	铜接线端子 DT-120mm ²			个	3.76	11.95	44.93						
	塑料手套 ST型			个	1.05	4.823	5.06						
	其他材料费					-	15.95	-		0			
	材料费小计					-	84.12	-		0			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：冷库新装-电气设备安装工程

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 13 页 共 19 页

项目编码	030408006003	项目名称	铜鼻子	计量单位	个	工程量	10							
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	
4-9-247	电力电缆终端头制作与安装 1kV以下室内干包式铜芯电力电缆 电缆截面(mm ²) ≤50	个	1.0000	66.50	49.21	0.00	21.28	0.00	66.50	49.21	0.00	21.28	0.00	
人工单价		小计			66.50	49.21	0.00	21.28	0.00					
综合工日125元/工日		未计价材料费			0									
清单项目综合单价								136.99						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	固定卡子 φ90			个	2.06	2.979	6.14							
	镀锡裸铜软绞线 TJRX16mm ²			kg	0.277	43.01	11.91							
	塑料手套 ST型			个	1.05	4.823	5.06							
	铜接线端子 DT-50mm ²			个	3.76	3.65	13.72							
	其他材料费						-	12.37	-		0			
	材料费小计						-	49.21	-		0			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：冷库新装-电气设备安装工程

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 14 页 共 19 页

项目编码	030408006004	项目名称	铜鼻子	计量单位	个	工程量	4						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
4-9-246	电力电缆终端头制作与安装 1kV以下室内干包式铜芯电力电缆 电缆截面(mm ²) ≤35	个	1.0000	55.25	45.09	0.00	17.68	0.00	55.25	45.09	0.00	17.68	0.00
人工单价		小计			55.25	45.09	0.00	17.68	0.00				
综合工日125元/工日		未计价材料费			0								
清单项目综合单价								118.02					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	固定卡子 φ90			个	2.06	2.979	6.14						
	镀锡裸铜软绞线 TJRX16mm ²			kg	0.2	43.01	8.6						
	塑料手套 ST型			个	1.05	4.823	5.06						
	其他材料费					-	25.29	-		0			
	材料费小计					-	45.09	-		0			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：冷库新装-电气设备安装工程

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 15 页 共 19 页

项目编码	030411001003	项目名称	配管	计量单位	m	工程量	4						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
4-12-39	镀锌钢管敷设 砖、混凝土结构暗配 公称直径(DN) ≤50	10m	0.1000	128.25	220.49	0.82	41.04	0.00	12.83	22.05	0.08	4.10	0.00
人工单价		小计						12.83	22.05	0.08	4.10	0.00	
综合工日125元/工日		未计价材料费						17.77					
清单项目综合单价								39.06					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	铜芯塑料绝缘软电线 BVR-4mm2			m	0.3524	2.72	0.96						
	电缆保护管 钢管 DN50mm			m	1.03	17.25	17.77						
	其他材料费					-	3.32	-	0				
	材料费小计					-	22.05	-	0				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：冷库新装-电气设备安装工程

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 16 页 共 19 页

项目编码	030411003002	项目名称	桥架	计量单位	m	工程量	34						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
4-9-64	钢制桥架安装 钢制槽式桥架(宽+高mm) ≤200	10m	0.1000	135.00	204.18	5.43	43.20	0.00	13.50	20.42	0.54	4.32	0.00
人工单价		小计			13.50	20.42	0.54	4.32	0.00				
综合工日125元/工日		未计价材料费							19.04				
清单项目综合单价								38.78					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	强电防火金属桥架 150*100			m	1.01	18.85	19.04						
	其他材料费					-	1.38	-		0			
	材料费小计					-	20.42	-		0			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：冷库新装-电气设备安装工程

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 17 页 共 19 页

项目编码	030414002001	项目名称	送配电装置系统	计量单位	系统	工程量	6						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
4-17-28	输配电装置系统调试 ≤1kV交流供电	系统	1.0000	231.25	1.03	40.56	74.00	0.00	231.25	1.03	40.56	74.00	0.00
人工单价		小计						231.25	1.03	40.56	74.00	0.00	
综合工日125元/工日		未计价材料费						0					
清单项目综合单价								346.84					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费					-	1.03	-	0				
	材料费小计					-	1.03	-	0				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：冷库新装-电气设备安装工程

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 18 页 共 19 页

项目编号	080705001001	项目名称	系统调试	计量单位	系统	工程量	6						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
5-2-114	系统调试 ≤400点	系统	1.0000	1875.00	0.00	203.48	600.00	0.00	1875.00	0.00	203.48	600.00	0.00
人工单价		小计			1875.00	0.00	203.48	600.00	0.00				
综合工日125元/工日		未计价材料费			0								
清单项目综合单价								2678.48					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：冷库新装-电气设备安装工程

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 19 页 共 19 页

项目编码	031301017001	项目名称	脚手架搭拆	计量单位	项	工程量	1						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
BM78	脚手架搭拆费(电气设备安装工程)	元	1.0000	81.41	151.18	0	26.06	0	81.41	151.18	0	26.06	0
人工单价		小计						81.41	151.18	0.00	26.06	0.00	
		未计价材料费						0					
清单项目综合单价								258.65					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	其他材料费					-	151.18	-	0				
	材料费小计					-	151.18	-	0				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：冷库新装-电气设备安装工程

标段：托克拉克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			515.14			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	515.14			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	22.4			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取（高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面）
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	86.39			
10	X031302010001	检验试验费			57.59			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	57.59			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价	0.32	102.39			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：冷库新装-电气设备安装工程

标段：托克拉克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金	3273.2		3273.2
1.1	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费	2937.24		2937.24
1.11	养老保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	31996.01	7.13	2281.32
1.12	失业保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	31996.01	0.28	89.59
1.13	医疗保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	31996.01	1.58	505.54
1.14	工伤保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	31996.01	0.19	60.79
1.2	住房公积金	分部分项人工费+单价措施项目人工费	31996.01	1.05	335.96
2	税金	税前工程造价	219640.98	9	19767.69
合计					23040.89

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新装杆上变压器

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		分部分项							
1	030401001001	油浸电力变压器	1. 名称:油浸式变压器 2. 型号:S11-M-200/10 3. 母线配置方式:双母线	台	2	60343.82	120687.64		
2	030402017001	低压综合配电箱	1. 名称:低压综合配电箱 2. 型号:四合一200kVA (含进线柜、出线柜等) 3. 母线配置方式:TMY-3x(60x6) 4. 种类:包含配电箱中所有配件	台	2	15758.92	31517.84		
3	030402017002	安装原有高压成套配电箱	1. 名称:高压计量柜-AH1 2. 型号:KYN-28 3. 规格:800x2300x1500 4. 母线配置方式:TMY-3x(60x6) 5. 种类:包含配电箱中所有配件	台	1	1347.59	1347.59		
4	030410002001	横担组装	1. 名称:横担抱箍 2. 规格:Φ63*6*3000 3. 电压等级(kV):10KV	组	6	389.15	2334.9		
5	030410002002	横担组装	1. 名称:托担抱箍 2. 规格:Φ80*8*280 3. 电压等级(kV):10KV	组	6	189.15	1134.9		
6	03B001	槽钢	变压器下槽钢 1. 名称:槽钢 2. 规格:12*3000	m	12	569.14	6829.68		
7	03B002	槽钢	变压器下槽钢 1. 名称:槽钢 2. 规格:8*3000	m	12	514.6	6175.2		
8	030410002003	横担组装	1. 名称:横担抱箍 2. 规格:Φ16*210 3. 电压等级(kV):10KV	组	4	89.15	356.6		
9	030410002004	横担组装	1. 名称:横担抱箍 2. 规格:Φ16*240 3. 电压等级(kV):10KV	组	4	95.15	380.6		
10	030410002005	横担组装	1. 名称:横担抱箍 2. 规格:Φ16*260 3. 电压等级(kV):10KV	组	4	101.15	404.6		
11	030410002006	横担组装	1. 名称:横担抱箍 2. 规格:Φ16*280 3. 电压等级(kV):10KV	组	6	113.15	678.9		
12	030410002007	横担组装	1. 名称:横担抱箍 2. 规格:Φ16*300	组	6	121.15	726.9		
本页小计								172575.35	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新装杆上变压器

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
			3. 电压等级 (kV) : 10KV						
13	030402009001	高压熔断器	1. 名称: 跌落式熔断器 (包含跌落保险护套) 2. 型号: RW12-12/200A 3. 规格: 包含跌落保险护套	组	4	3533.27	14133.08		
14	030402010001	避雷器	1. 名称: 氧化锌避雷器 (包含避雷器护套) 2. 型号: HY5WS-17/50	组	4	2716.33	10865.32		
15	03B003	接地角铁	接地角铁 1. 名称: 接地角铁 2. 规格: 50*5*1500	m	12	123.23	1478.76		
16	03B004	接地角铁	接地角铁 1. 名称: 接地角铁 2. 规格: 40*4*2000	m	12	76.46	917.52		
17	030404036001	其他电器	1. 名称: 铜铝鼻子 2. 规格: DTL-70	个	40	56.69	2267.6		
18	030404036002	其他电器	1. 名称: 铜铝鼻子 2. 规格: DTL-185	个	6	97.49	584.94		
19	030404036003	其他电器	1. 名称: 铜铝鼻子 2. 规格: DTL-95	个	2	85.25	170.5		
20	030410002008	其他电器	1. 名称: 设备线夹 2. 规格: JBL-50-600带护套 3. 电压等级 (kV) : 10KV	付	30	213.29	6398.7		
21	030410002009	其他电器	1. 名称: 设备线夹 2. 规格: SLG-1 3. 电压等级 (kV) : 10KV	付	8	147.1	1176.8		
22	031002002001	设备支架	1. 材质: 电缆支架 2. 形式: Ⅱ 字担	套	4	185.06	740.24		
23	030408003001	电缆保护管	1. 名称: 电缆保护管110*600 (PVC红色) 2. 材质: pvc 3. 规格: 110	m	12	59.88	718.56		
24	030410002010	横担组装	1. 名称: 变压器固定横担 2. 材质: 角钢60*6*600 3. 类型: 高压横担	组	4	232.94	931.76		
25	050307008001	围栏	成品围栏 1. 材质: 成品铁艺围栏4000*2000*1500 2. 高度: 1.5m	m	24	486	11664		
26	040803001001	电缆	1. 名称: 低压电缆 2. 规格: 3*185+1*95	m	12	479.46	5753.52		
本页小计								57801.3	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：新装杆上变压器

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 1 页 共 36 页

项目编码	030401001001	项目名称	油浸电力变压器	计量单位	台	工程量	2						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
4-1-9	干式变压器安装 容量(kV·A) ≤250	台	1.0000	1138.00	58582.04	259.62	364.16	0.00	1138.00	58582.04	259.62	364.16	0.00
人工单价		小计						1138.00	58582.04	259.62	364.16	0.00	
综合工日125元/工日		未计价材料费						58500					
清单项目综合单价								60343.82					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	油浸电力变压器			台	1	58500	58500						
	其他材料费					-	82.04	-	0				
	材料费小计					-	58582.04	-	0				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新装杆上变压器

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 2 页 共 36 页

项目编码	030402017001	项目名称	低压综合配电箱	计量单位	台	工程量	2						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
4-2-77	成套配电箱安装 悬挂、嵌入式(半周长) 1.5m	台	1.0000	164.38	15541.94	0.00	52.60	0.00	164.38	15541.94	0.00	52.60	0.00
人工单价		小计			164.38	15541.94	0.00	52.60	0.00				
综合工日125元/工日		未计价材料费			15500								
清单项目综合单价				15758.92									
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	低压综合配电箱四合一200kVA			台	1	15500	15500						
	其他材料费					-	41.94	-		0			
	材料费小计					-	15541.94	-		0			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新装杆上变压器

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 3 页 共 36 页

项目编码	030402017002	项目名称	安装原有高压成套配电柜	计量单位	台	工程量	1						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
4-2-63	高压成套配电柜安装 单母线柜 电压互感器 、避雷器柜 面	台	1.0000	821.25	59.48	204.06	262.80	0.00	821.25	59.48	204.06	262.80	0.00
人工单价		小计						821.25	59.48	204.06	262.80	0.00	
综合工日125元/工日		未计价材料费						0					
清单项目综合单价								1347.59					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费					-	59.48	-	0				
	材料费小计					-	59.48	-	0				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新装杆上变压器

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 4 页 共 36 页

项目编码	030410002001	项目名称	横担组装					计量单位	组	工程量	6			
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	
补子目1	横担抱箍	组	1.0000	1.00	380.00	5.00	3.15	0.00	1.00	380.00	5.00	3.15	0.00	
人工单价		小计							1.00	380.00	5.00	3.15	0.00	
清单项目综合单价								389.15						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	横担抱箍			组	1	380	380							
	材料费小计					-	380	-	0					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新装杆上变压器

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 5 页 共 36 页

项目编码	030410002002	项目名称	横担组装					计量单位	组	工程量	6			
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	
补子目1	托担抱箍	组	1.0000	1.00	180.00	5.00	3.15	0.00	1.00	180.00	5.00	3.15	0.00	
人工单价		小计							1.00	180.00	5.00	3.15	0.00	
清单项目综合单价								189.15						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	托担抱箍			组	1	180	180							
	材料费小计					-	180	-	0					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新装杆上变压器

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 6 页 共 36 页

项目编码	03B001	项目名称	槽钢	计量单位	m	工程量	12						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
4-7-1	基础槽钢、角钢制作与安装 基础槽钢制作、安装	m	1.0000	14.38	549.10	1.06	4.60	0.00	14.38	549.10	1.06	4.60	0.00
人工单价		小计			14.38	549.10	1.06	4.60	0.00				
综合工日125元/工日		未计价材料费							545.4				
清单项目综合单价								569.14					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	基础槽(角)钢12*3000			m	1.01	540	545.4						
	其他材料费					-	3.7	-		0			
	材料费小计					-	549.1	-		0			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新装杆上变压器

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 7 页 共 36 页

项目编码	03B002	项目名称	槽钢	计量单位	m	工程量	12						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
4-7-1	基础槽钢、角钢制作与安装 基础槽钢制作、安装	m	1.0000	14.38	494.56	1.06	4.60	0.00	14.38	494.56	1.06	4.60	0.00
人工单价		小计			14.38	494.56	1.06	4.60	0.00				
综合工日125元/工日		未计价材料费							490.86				
清单项目综合单价								514.6					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	基础槽(角)钢8*3000			m	1.01	486	490.86						
	其他材料费					-	3.7	-		0			
	材料费小计					-	494.56	-		0			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新装杆上变压器

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 8 页 共 36 页

项目编码	030410002003	项目名称	横担组装	计量单位	组	工程量	4						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
补子目1	横担抱箍16*210	组	1.0000	1.00	80.00	5.00	3.15	0.00	1.00	80.00	5.00	3.15	0.00
人工单价		小计						1.00	80.00	5.00	3.15	0.00	
清单项目综合单价								89.15					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	其他材料费					-	80	-	0				
	材料费小计					-	80	-	0				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新装杆上变压器

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 9 页 共 36 页

项目编码	030410002004	项目名称	横担组装	计量单位	组	工程量	4						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
补子目1	横担抱箍16*240	组	1.0000	1.00	86.00	5.00	3.15	0.00	1.00	86.00	5.00	3.15	0.00
人工单价		小计						1.00	86.00	5.00	3.15	0.00	
清单项目综合单价								95.15					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	其他材料费					-	86	-	0				
	材料费小计					-	86	-	0				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新装杆上变压器

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 10 页 共 36 页

项目编码	030410002005	项目名称	横担组装	计量单位	组	工程量	4						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
补子目1	横担抱箍16*260	组	1.0000	1.00	92.00	5.00	3.15	0.00	1.00	92.00	5.00	3.15	0.00
人工单价		小计						1.00	92.00	5.00	3.15	0.00	
清单项目综合单价								101.15					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	其他材料费					-	92	-	0				
	材料费小计					-	92	-	0				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新装杆上变压器

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 11 页 共 36 页

项目编码	030410002006	项目名称	横担组装			计量单位	组	工程量	6				
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
补子目1	横担抱箍16*280	组	1.0000	1.00	104.00	5.00	3.15	0.00	1.00	104.00	5.00	3.15	0.00
人工单价		小计							1.00	104.00	5.00	3.15	0.00
清单项目综合单价								113.15					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	横担抱箍16*280			组	1	104	104						
	材料费小计					-	104	-	0				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新装杆上变压器

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 12 页 共 36 页

项目编码	030410002007	项目名称	横担组装					计量单位	组	工程量	6			
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	
补子目1	横担抱箍16*300	组	1.0000	1.00	112.00	5.00	3.15	0.00	1.00	112.00	5.00	3.15	0.00	
人工单价		小计							1.00	112.00	5.00	3.15	0.00	
清单项目综合单价								121.15						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	横担抱箍16*300			组	1	112	112							
	材料费小计					-	112	-	0					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新装杆上变压器

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 13 页 共 36 页

项目编码	030402009001	项目名称	高压熔断器	计量单位	组	工程量	4						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
4-11-302	配电设备安装 跌落式熔断器	组	1.0000	106.38	3385.39	7.46	34.04	0.00	106.38	3385.39	7.46	34.04	0.00
人工单价		小计						106.38	3385.39	7.46	34.04	0.00	
综合工日125元/工日		未计价材料费						3360					
清单项目综合单价							3533.27						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	跌落式熔断器(包含跌落保险护套)			组	1	3360	3360						
	其他材料费					-	25.39	-	0				
	材料费小计					-	3385.39	-	0				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新装杆上变压器

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 14 页 共 36 页

项目编码	030402010001	项目名称	避雷器	计量单位	组	工程量	4						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
4-2-31	熔断器、避雷器安装 避雷器安装(kV) ≤10	组	1.0000	335.75	2161.33	111.81	107.44	0.00	335.75	2161.33	111.81	107.44	0.00
人工单价		小计						335.75	2161.33	111.81	107.44	0.00	
综合工日125元/工日		未计价材料费						2120					
清单项目综合单价								2716.33					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	氧化锌避雷器(包含避雷器护套)			组	1	2120	2120						
	其他材料费					-	41.33	-	0				
	材料费小计					-	2161.33	-	0				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新装杆上变压器

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 15 页 共 36 页

项目编码	03B003	项目名称	接地角铁	计量单位	m	工程量	12						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
4-7-1	基础槽钢、角钢制作与安装 基础槽钢制作、安装	m	1.0000	14.38	103.19	1.06	4.60	0.00	14.38	103.19	1.06	4.60	0.00
人工单价		小计			14.38	103.19	1.06	4.60	0.00				
综合工日125元/工日		未计价材料费							99.49				
清单项目综合单价								123.23					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	接地角铁50*5*1500			m	1.01	98.5	99.49						
	其他材料费					-	3.7	-		0			
	材料费小计					-	103.18	-		0			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新装杆上变压器

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 16 页 共 36 页

项目编码	03B004	项目名称	接地角铁	计量单位	m	工程量	12						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
4-7-1	基础槽钢、角钢制作与安装 基础槽钢制作、安装	m	1.0000	14.38	56.42	1.06	4.60	0.00	14.38	56.42	1.06	4.60	0.00
人工单价		小计			14.38	56.42	1.06	4.60	0.00				
综合工日125元/工日		未计价材料费							52.72				
清单项目综合单价								76.46					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	接地角铁40*4*2000			m	1.01	52.2	52.72						
	其他材料费					-	3.7	-		0			
	材料费小计					-	56.42	-		0			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新装杆上变压器

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 17 页 共 36 页

项目编码	030404036001	项目名称	其他电器	计量单位	个	工程量	40						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
借10-2-79	绝缘子安装 10kV以下 户外式支持绝缘子 1孔	10个	0.1000	56.00	479.48	7.80	23.52	0.00	5.60	47.95	0.78	2.35	0.00
人工单价		小计						5.60	47.95	0.78	2.35	0.00	
二类人工125元/工日		未计价材料费						40.8					
清单项目综合单价								56.69					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	铜铝鼻子DTL-70			个	1.02	40	40.8						
	其他材料费					-	7.15	-	0				
	材料费小计					-	47.95	-	0				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新装杆上变压器

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 18 页 共 36 页

项目编码	030404036002	项目名称	其他电器					计量单位	个	工程量	6			
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	
借10-2-79	绝缘子安装 10kV以下 户外式支持绝缘子 1孔	10个	0.1000	56.00	887.48	7.80	23.52	0.00	5.60	88.75	0.78	2.35	0.00	
人工单价		小计							5.60	88.75	0.78	2.35	0.00	
二类人工125元/工日		未计价材料费							81.6					
清单项目综合单价								97.49						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	铜铝鼻子DTL-185			个	1.02	80	81.6							
	其他材料费					-	7.15	-	0					
	材料费小计					-	88.75	-	0					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新装杆上变压器

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 19 页 共 36 页

项目编码	030404036003	项目名称	其他电器	计量单位	个	工程量	2						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
借10-2-79	绝缘子安装 10kV以下 户外式支持绝缘子 1孔	10个	0.1000	56.00	765.08	7.80	23.52	0.00	5.60	76.51	0.78	2.35	0.00
人工单价		小计						5.60	76.51	0.78	2.35	0.00	
二类人工125元/工日		未计价材料费						69.36					
清单项目综合单价								85.25					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	铜铝鼻子DTL-95			个	1.02	68	69.36						
	其他材料费					-	7.15	-	0				
	材料费小计					-	76.51	-	0				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新装杆上变压器

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 20 页 共 36 页

项目编码	030410002008	项目名称	其他电器	计量单位	付	工程量	30						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
借10-3-54	电缆穿刺线夹安装 电缆穿刺线夹 截面240mm ² 以下	个	1.0000	70.00	113.89	0.00	29.40	0.00	70.00	113.89	0.00	29.40	0.00
人工单价		小计						70.00	113.89	0.00	29.40	0.00	
二类人工125元/工日		未计价材料费						108					
清单项目综合单价								213.29					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	设备线夹600A			只	1	108	108						
	其他材料费					-	5.89	-	0				
	材料费小计					-	113.89	-	0				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新装杆上变压器

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 21 页 共 36 页

项目编码	030410002009	项目名称	其他电器	计量单位	付	工程量	8						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
借10-3-49	电缆穿刺线夹安装 电缆穿刺线夹 截面35mm2以下	个	1.0000	28.63	106.45	0.00	12.02	0.00	28.63	106.45	0.00	12.02	0.00
人工单价		小计						28.63	106.45	0.00	12.02	0.00	
二类人工125元/工日		未计价材料费						104					
清单项目综合单价								147.1					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	设备线夹SLG-1			只	1	104	104						
	其他材料费					-	2.45	-	0				
	材料费小计					-	106.45	-	0				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新装杆上变压器

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 22 页 共 36 页

项目编码	031002002001	项目名称	设备支架	计量单位	套	工程量	4						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
4-7-3	支架制作与安装 电缆 桥架支撑架制作	t	0.0150	5251.50	5131.54	274.44	1680.48	0.00	78.77	76.97	4.12	25.21	0.00
人工单价		小计						78.77	76.97	4.12	25.21	0.00	
综合工日125元/工日		未计价材料费						0					
清单项目综合单价								185.06					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费					-	76.97	-	0				
	材料费小计					-	76.97	-	0				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新装杆上变压器

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 23 页 共 36 页

项目编码	030408003001	项目名称	电缆保护管	计量单位	m	工程量	12						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
10-11-109	塑料管道保护管制作安装 外径(mm以内) 110	10m	0.1000	67.50	509.71	0.00	21.60	0.00	6.75	50.97	0.00	2.16	0.00
人工单价		小计						6.75	50.97	0.00	2.16	0.00	
综合工日125元/工日		未计价材料费						0					
清单项目综合单价								59.88					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	其他材料费					-	50.97	-	0				
	材料费小计					-	50.97	-	0				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新装杆上变压器

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 24 页 共 36 页

项目编码	030410002010	项目名称	横担组装	计量单位	组	工程量	4						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
借10-2-37	10kV以下横担安装 铁、木横担 单根	组	1.0000	31.50	188.21	0.00	13.23	0.00	31.50	188.21	0.00	13.23	0.00
人工单价		小计						31.50	188.21	0.00	13.23	0.00	
二类人工125元/工日		未计价材料费						185.4					
清单项目综合单价								232.94					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	变压器固定横担			根	1.03	180	185.4						
	其他材料费					-	2.81	-	0				
	材料费小计					-	188.21	-	0				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新装杆上变压器

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 25 页 共 36 页

项目编码	050307008001	项目名称	围栏	计量单位	m	工程量	24						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
补子目3	围栏	m	1.0000	0.00	486.00	0.00	0.00	0.00	0.00	486.00	0.00	0.00	0.00
人工单价		小计						0.00	486.00	0.00	0.00	0.00	
清单项目综合单价								486					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	围栏			m	1	486	486						
	材料费小计					-	486	-	0				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新装杆上变压器

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 26 页 共 36 页

项目编码	040803001001	项目名称	电缆	计量单位	m	工程量	12						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
4-9-130 *1.15	直埋式电力电缆敷设 电缆截面(mm ²) ≤240 实际电缆芯数(芯):5	10m	0.1000	117.74	4607.86	31.41	37.68	0.00	11.77	460.79	3.14	3.77	0.00
人工单价		小计			11.77	460.79	3.14	3.77	0.00				
综合工日125元/工日		未计价材料费							459.94				
清单项目综合单价								479.46					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	电力电缆3*185+1*95			m	1.01	455.39	459.94						
	其他材料费					-	0.84	-		0			
	材料费小计					-	460.79	-		0			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新装杆上变压器

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 27 页 共 36 页

项目编码	030410003001	项目名称	导线架设	计量单位	km	工程量	0.16						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
借10-2-66	导线架设 钢芯铝绞线截面95mm2以内	1km/单线	1.0000	921.13	29071.12	60.62	386.87	0.00	921.13	29071.12	60.62	386.87	0.00
人工单价		小计						921.13	29071.12	60.62	386.87	0.00	
二类人工125元/工日		未计价材料费						28921.15					
清单项目综合单价								30439.74					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	绝缘铝导线JKLGYJ-70 LGJ			m	1013	28.55	28921.15						
	其他材料费					-	149.97	-	0				
	材料费小计					-	29071.12	-	0				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新装杆上变压器

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 28 页 共 36 页

项目编码	050307009001	项目名称	标志牌	计量单位	个	工程量	6						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
补子目6	电杆号码牌	个	1.0000	0.00	88.00	0.00	0.00	0.00	0.00	88.00	0.00	0.00	0.00
人工单价		小计						0.00	88.00	0.00	0.00	0.00	
清单项目综合单价								88					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	其他材料费					-	88	-	0				
	材料费小计					-	88	-	0				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新装杆上变压器

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 29 页 共 36 页

项目编码	080802013001	项目名称	标识牌	计量单位	个	工程量	4						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
补子目7	警示牌：禁止攀登	个	1.0000	0.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	48.00	0.00	0.00	0.00
人工单价		小计						0.00	48.00	0.00	0.00	0.00	
清单项目综合单价								48					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费					-	48	-	0				
	材料费小计					-	48	-	0				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新装杆上变压器

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 30 页 共 36 页

项目编码	080802013002	项目名称		标识牌		计量单位	个	工程量	4					
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	
补子目7	警示牌：禁止靠近	个	1.0000	0.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00
人工单价		小计							0.00	48.00	0.00	0.00	0.00	
清单项目综合单价								48						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	其他材料费					-	48	-	0					
	材料费小计					-	48	-	0					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新装杆上变压器

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 31 页 共 36 页

项目编码	040803005001	项目名称	电缆终端头	计量单位	个	工程量	4						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
4-9-249	电力电缆终端头制作与安装 1kV以下室内干包式铜芯电力电缆 电缆截面(mm ²) ≤120	个	1.0000	88.88	2884.12	0.00	28.44	0.00	88.88	2884.12	0.00	28.44	0.00
人工单价		小计			88.88	2884.12	0.00	28.44	0.00				
综合工日125元/工日		未计价材料费							2800				
清单项目综合单价								3001.44					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	电缆终端头			个	1	2800	2800						
	其他材料费					-	84.12	-		0			
	材料费小计					-	2884.12	-		0			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新装杆上变压器

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 32 页 共 36 页

项目编码	030414015001	项目名称	试验、检验			计量单位	系统	工程量	2				
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
借10-7-1	送配电设备系统调试 变压器调试 变压器容量≤800kV·A	系统	1.0000	1586.50	0.00	0.00	666.33	0.00	1586.50	0.00	0.00	666.33	0.00
人工单价		小计						1586.50	0.00	0.00	666.33	0.00	
二类人工125元/工日		未计价材料费						0					
清单项目综合单价								2252.83					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新装杆上变压器

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 33 页 共 36 页

项目编码	040807003001	项目名称	避雷器调试	计量单位	系统	工程量	2						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
借10-7-19	接地装置、避雷器调试 避雷器 电压10kV以下	组	1.0000	650.00	0.00	0.00	273.00	0.00	650.00	0.00	0.00	273.00	0.00
人工单价		小计						650.00	0.00	0.00	273.00	0.00	
二类人工125元/工日		未计价材料费						0					
清单项目综合单价								923					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新装杆上变压器

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 34 页 共 36 页

项目编码	040807003002	项目名称	接地装置调试			计量单位	系统	工程量	2				
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
借10-7-16	接地装置、避雷器调试 独立接地装置 ≤6根 接地极	组	1.0000	546.75	0.00	0.00	229.64	0.00	546.75	0.00	0.00	229.64	0.00
人工单价		小计							546.75	0.00	0.00	229.64	0.00
二类人工125元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价								776.39					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新装杆上变压器

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 35 页 共 36 页

项目编码	031301017001	项目名称	脚手架搭拆	计量单位	项	工程量	1						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
BM78	脚手架搭拆费(电气设备安装工程)	元	1.0000	101.05	187.67	0	32.34	0	101.05	187.67	0	32.34	0
BM83	脚手架搭拆费(给排水、采暖、燃气工程)	元	1.0000	1.42	2.63	0	0.46	0	1.42	2.63	0	0.46	0
人工单价		小计						102.47	190.30	0.00	32.80	0.00	
		未计价材料费						0					
清单项目综合单价								325.57					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	其他材料费					-	190.3	-	0				
	材料费小计					-	190.3	-	0				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新装杆上变压器

标段：托克扎克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 36 页 共 36 页

项目编号	011705001001	项目名称	大型机械设备进出场及安拆			计量单位	台次	工程量	2				
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
借16-149	履带式起重机进出场费 ≤30t	台次	1.0000	1500	227.7	3289.09	1197.27	0	1500	227.7	3289.09	1197.27	0
人工单价		小计						1500.00	227.70	3289.09	1197.27	0.00	
二类人工125元/工日		未计价材料费						0					
清单项目综合单价								6214.06					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费					-	227.7	-	0				
	材料费小计					-	227.7	-	0				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：新装杆上变压器

标段：托克拉克镇冷库迁移及其设备安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			295.5			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	295.5			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	12.85			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取（高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面）
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	49.56			
10	X031302010001	检验试验费			33.04			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	33.04			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价	0.32	58.73			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

